
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 190 (XXXIV) — Nr. 1235 bis Miercuri, 21 decembrie 2022

S U M A R

Pagina

Anexele nr. 1—4 la Hotărârea Guvernului nr. 1.535/2022
privind declanșarea procedurilor de expropriere
a tuturor imobilelor proprietate privată situate pe
amplasamentul suplimentar, aprobarea listei imobilelor
proprietate publică a statului, precum și a listei
imobilelor proprietate publică a unităților administrativ-
teritoriale, care fac parte din coridorul de expropriere al
lucrării de utilitate publică de interes național „Drum
expres Craiova—Pitești și legăturile cu drumurile 
existente”, Tronsonul 4................................................ 3–76



București, 19 decembrie 2022.
Nr. 1.535.

*) Hotărârea Guvernului nr. 1.535/2022 a fost publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1235 din 21 decembrie 2022 și este reprodusă
și în acest număr bis.

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I
GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată 

situate pe amplasamentul suplimentar, aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului,
precum și a listei imobilelor proprietate publică a unităților administrativ-teritoriale, 

care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național 
„Drum expres Craiova—Pitești și legăturile cu drumurile existente”, Tronsonul 4*)

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 236/2008 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai
obiectivului de investiții „Drum expres Craiova—Pitești și legăturile cu drumurile existente”,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) și (11) din Legea nr. 255/2010 privind
exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările
și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1235 bis/21.XII.20222

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării
de utilitate publică de interes național „Drum expres Craiova—
Pitești și legăturile cu drumurile existente”, Tronsonul 4, conform
variantei finale a proiectului tehnic, prevăzut în anexa nr. 1 la
prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de
expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate pe
amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte din
coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes
național „Drum expres Craiova—Pitești și legăturile cu drumurile
existente”, Tronsonul 4, aflate pe raza localităților Lunca
Corbului, Albota, Costești, Bradu, Suseni, Oarja și Căteasca din
județul Argeș, expropriator fiind statul român, reprezentat de
Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin Compania
Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată
supuse exproprierii potrivit alin. (1), aflate pe raza localităților
Lunca Corbului, Albota, Costești, Bradu, Suseni, Oarja și
Căteasca din județul Argeș, proprietarii sau deținătorii acestora,
precum și sumele individuale aferente despăgubirilor, prevăzută
în anexa nr. 2 la prezenta hotărâre.

(3) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a statului
care fac parte din coridorul de expropriere, situate pe
amplasamentul aprobat conform art. 1, prevăzută în anexa nr. 3
la prezenta hotărâre.

(4) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a unităților
administrativ-teritoriale care fac parte din coridorul de
expropriere, situate pe amplasamentul aprobat conform art. 1,
prevăzută în anexa nr. 4 la prezenta hotărâre.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de către
expropriator, aferente justelor despăgubiri pentru imobilele
proprietate privată, situate pe amplasamentul suplimentar,
prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de expropriere al
lucrării de utilitate publică de interes național „Drum expres
Craiova—Pitești și legăturile cu drumurile existente”,
Tronsonul 4, aflate pe raza localităților Lunca Corbului, Albota,
Costești, Bradu, Suseni, Oarja și Căteasca din județul Argeș,
sunt în cuantum total de 7.700 mii lei și se alocă de la bugetul

de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii,
în conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2022
nr. 317/2021, cu modificările și completările ulterioare, la
capitolul 84.01 „Transporturi”, subcapitolul 03 „Transport Rutier”,
titlul 58 „Proiecte cu finanțare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014—2020”,
articolul 58.03 — „Programe din Fondul de Coeziune — FC”.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de
către Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de
trezorerie deschis pe numele Companiei Naționale de
Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., în termen de cel
mult 30 de zile de la data aprobării cererii de deschidere de
credite, conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele
metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind
exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării
unor obiective de interes național, județean și local, aprobate
prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările
ulterioare, la dispoziția proprietarilor/deținătorilor de imobile
proprietate privată care fac parte din coridorul de expropriere al
lucrării de utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1,
în vederea efectuării plății despăgubirilor în cadrul procedurilor
de expropriere, în condițiile legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin
Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —
S.A., răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând
imobilele proprietate privată, situate pe amplasamentul
suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de
expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național, de
corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la
baza stabilirii acestora, precum și de modul de utilizare, în
conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit
prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 5. — Planul de amplasament suplimentar al lucrării de
utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce
la cunoștință publică și prin afișarea la sediile consiliilor locale
implicate și, respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet
a expropriatorului, în condițiile legii.

Art. 6. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din prezenta
hotărâre.

PRIM-MINISTRU
NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, ministrul transporturilor și infrastructurii,
Sorin Mihai Grindeanu

Ministrul finanțelor,
Adrian Câciu



Nr. crt. Județ
Unitatea administrativ – 

teritorială
Nume și prenume proprietar/ deținator 

teren
Tarla Parcela

Număr 
cadastral/ 
Nr. topo

Număr carte 
funciară

Categoria de folosință
Extravilan / 
Intravilan

Suprafața 
totală teren 

(mp)

Suprafața de  
expropriat teren

 (mp)

Suprafața de 
expropriat construcții 

(mp) / (ml)

Valoare de despăgubire 
teren conform Legii nr. 

255/2010 
(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 ARGEȘ LUNCA CORBULUI BOȘCA MARIN 32 666 84260 84260 ARABIL EXTRAVILAN 5679 8  - 18,4

2 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
32 666 84311 84311 ARABIL EXTRAVILAN 5713 13  - 29,9

3 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
32 666 84346 84346 ARABIL EXTRAVILAN 4880 18  - 41,4

4 ARGEȘ LUNCA CORBULUI STAN IOANA, STAN NICOLAE 32 666 6004 6004 ARABIL EXTRAVILAN 15000 16  - 36,8
5 ARGEȘ LUNCA CORBULUI DRAGOMIR ION 32 666 84335 84335 ARABIL EXTRAVILAN 2081 10  - 23
6 ARGEȘ LUNCA CORBULUI ILIE VALENTIN 32 666 84203 84203 ARABIL EXTRAVILAN 2451 10  - 23
7 ARGEȘ LUNCA CORBULUI GUŢĂ FLOREA 32 666 84268 84268 ARABIL EXTRAVILAN 994 3  - 6,9
8 ARGEȘ LUNCA CORBULUI CRISTESCU IRINA 32 666 84365 84365 ARABIL EXTRAVILAN 3443 4  - 9,2

9 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
32 666 84288 84288 ARABIL EXTRAVILAN 13146 23  - 52,9

10 ARGEȘ LUNCA CORBULUI POPESCU GHEORGHE 32 666 84263 84263 ARABIL EXTRAVILAN 6033 34  - 78,2

11 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
32 666 84347 84347 ARABIL EXTRAVILAN 5693 48  - 110,4

12 ARGEȘ LUNCA CORBULUI CRISTESCU IRINA 32 666 84363 84363 ARABIL EXTRAVILAN 4969 55  - 126,5
13 ARGEȘ LUNCA CORBULUI GUŢĂ FLOREA 32 666 84266 84266 ARABIL EXTRAVILAN 1224 15  - 34,5
14 ARGEȘ LUNCA CORBULUI ILIE VALENTIN 32 666 84201 84201 ARABIL EXTRAVILAN 2782 34  - 78,2
15 ARGEȘ LUNCA CORBULUI DRAGOMIR ION 32 666 84333 84333 ARABIL EXTRAVILAN 2153 27  - 62,1

16 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
32 666 84344 84344 ARABIL EXTRAVILAN 4163 50  - 115

17 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
32 666 84309 84309 ARABIL EXTRAVILAN 3930 26  - 59,8

18 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
UAT LUNCA CORBULUI - 

DOMENIUL PRIVAT
33 670 84252 84252 ARABIL EXTRAVILAN 28115 23  - 52,9

19 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
UAT LUNCA CORBULUI - 

DOMENIUL PRIVAT
33 670 84191 84191 ARABIL EXTRAVILAN 19327 928  - 2134,4

20 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
UAT LUNCA CORBULUI - 

DOMENIUL PRIVAT
33 670 84291 84291 ARABIL EXTRAVILAN 13923 454  - 1044,2

21 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
UAT LUNCA CORBULUI - 

DOMENIUL PRIVAT
33 670 84188 84188 ARABIL EXTRAVILAN 6945 14  - 32,2

22 ARGEȘ LUNCA CORBULUI IONESCU EMILIAN 33 670 84322 84322 ARABIL EXTRAVILAN 1759 97  - 223,1
23 ARGEȘ LUNCA CORBULUI IONESCU EMILIAN 33 670 84322 84322 ARABIL EXTRAVILAN 1759 4  - 9,2
24 ARGEȘ LUNCA CORBULUI IONESCU EMILIAN 33 670 84322 84322 ARABIL EXTRAVILAN 1759 270  - 621
25 ARGEȘ LUNCA CORBULUI IONESCU EMILIAN 33 670 84322 84322 ARABIL EXTRAVILAN 1759 25  - 57,5

26 ARGEȘ LUNCA CORBULUI TUDOR LIVIU, TUDOR GABRIELA 33 670 84249 84249 ARABIL EXTRAVILAN 2400 49  - 112,7

27 ARGEȘ LUNCA CORBULUI TUDOR LIVIU, TUDOR GABRIELA 33 670 84249 84249 ARABIL EXTRAVILAN 2400 201 462,3

28 ARGEȘ LUNCA CORBULUI TUDOR LIVIU, TUDOR GABRIELA 33 670 84249 84249 ARABIL EXTRAVILAN 2400 142 326,6

29 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
VOICU DUMITRU, VOICU ŞTEFAN, 

COMAN FLORICA
33 670 84287 84287 ARABIL EXTRAVILAN 4945 3  - 6,9

30 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
VOICU DUMITRU, VOICU ŞTEFAN, 

COMAN FLORICA
33 670 84287 84287 ARABIL EXTRAVILAN 4945 3  - 6,9

31 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
VOICU DUMITRU, VOICU ŞTEFAN, 

COMAN FLORICA
33 670 84287 84287 ARABIL EXTRAVILAN 4945 351  - 807,3

Anexa nr. 2

LISTA 
cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional „Drum expres Craiova-Pitești și legăturile cu drumurile 

existente”, Tronsonul 4, aflate pe raza localităților Lunca Corbului, Albota, Costeşti, Bradu, Suseni, Oarja şi Căteasca din judeţul Argeş, proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele aferente justelor despăgubiri

10
M

O
N

ITO
R

U
L O

FIC
IA

L A
L R

O
M

Â
N

IE
I, P

A
R

TE
A

 I, N
r. 1235 bis/21.X

II.2022



809 ARGEȘ LUNCA CORBULUI PĂTRU CONSTANTIN 4 147 82472 82472 ARABIL EXTRAVILAN 7390 55  - 126,5
810 ARGEȘ LUNCA CORBULUI POPESCU LUCIAN GABRIEL 4 147 82481 82481 ARABIL EXTRAVILAN 2256 28  - 64,4

811 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
GRIGORE TUDORITA MARIA, 

GRIGORE CRISTIAN
4 147 82461 82461 ARABIL EXTRAVILAN 6915 139  - 319,7

812 ARGEȘ LUNCA CORBULUI UŢĂ ALEXANDRU 4 147 82425 82425 ARABIL EXTRAVILAN 1388 31  - 71,3
813 ARGEȘ LUNCA CORBULUI MUŞAT VASILE 4 147 82455 82455 ARABIL EXTRAVILAN 3299 75  - 172,5
814 ARGEȘ LUNCA CORBULUI PĂTRU ECATERINA 4 147 82440 82440 ARABIL EXTRAVILAN 3684 83  - 190,9

815 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
UAT LUNCA CORBULUI - 

DOMENIUL PRIVAT
4 63 83129 83129 PĂȘUNE EXTRAVILAN 21124 50  - 86,25

816 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
UAT LUNCA CORBULUI-  

DOMENIUL PRIVAT
4 63 83129 83129 PĂȘUNE EXTRAVILAN 21124 731  - 1260,98

817 ARGEȘ LUNCA CORBULUI POPESCU BEBE 4 64 82428 82428 ARABIL EXTRAVILAN 3351 123  - 282,9
818 ARGEȘ LUNCA CORBULUI JANŢĂ IOAN 4 64 83076 83076 ARABIL EXTRAVILAN 1215 22  - 50,6
819 ARGEȘ LUNCA CORBULUI IONESCU DUMITRU 4 64 82445 82445 ARABIL EXTRAVILAN 942 10  - 23
820 ARGEȘ LUNCA CORBULUI PETRE IOANA 4 64 82420 82420 ARABIL EXTRAVILAN 968 5  - 11,5
821 ARGEȘ LUNCA CORBULUI DUMITRU GHEORGHE 4 64 83147 83147 ARABIL EXTRAVILAN 5858 255  - 586,5
822 ARGEȘ LUNCA CORBULUI DUMITRU GHEORGHE 4 64 83145 83145 ARABIL EXTRAVILAN 2099 223  - 512,9
823 ARGEȘ LUNCA CORBULUI JANŢĂ IOAN 4 64 83074 83074 ARABIL EXTRAVILAN 1005 43  - 98,9
824 ARGEȘ LUNCA CORBULUI MIROIU GHERGHINA 4 64 82421 82421 ARABIL EXTRAVILAN 2217 29  - 66,7
825 ARGEȘ LUNCA CORBULUI SOARE FLOAREA 4 64 82411 82411 ARABIL EXTRAVILAN 2919 99  - 227,7
826 ARGEȘ LUNCA CORBULUI POPESCU CONSTANTINA 4 63 82432 82432 PĂȘUNE EXTRAVILAN 911 82  - 141,45
827 ARGEȘ LUNCA CORBULUI POPESCU BEBE 4 64 82426 82426 ARABIL EXTRAVILAN 3058 178  - 409,4
828 ARGEȘ LUNCA CORBULUI IONESCU DUMITRU 4 64 82443 82443 ARABIL EXTRAVILAN 749 25  - 57,5
829 ARGEȘ LUNCA CORBULUI PETRE IOANA 4 64 82418 82418 ARABIL EXTRAVILAN 728 19  - 43,7
830 ARGEȘ LUNCA CORBULUI POPESCU CONSTANTINA 4 64 82434 82434 ARABIL EXTRAVILAN 4776 171  - 393,3

831 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
UAT LUNCA CORBULUI - 

DOMENIUL PRIVAT
4 73,74 82435 82435 PĂDURE EXTRAVILAN 451 20  - 34,5

832 ARGEȘ LUNCA CORBULUI GROZEA CONSTANTIN 4 63 83088 83088 PĂȘUNE EXTRAVILAN 91 15  - 25,88
833 ARGEȘ LUNCA CORBULUI POPESCU BEBE 4 62 82456 82456 ARABIL EXTRAVILAN 181 171  - 393,3
834 ARGEȘ LUNCA CORBULUI GROZEA CONSTANTIN 4 64 83090 83090 ARABIL EXTRAVILAN 12381 204  - 469,2

835 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
2 31 82449 82449 ARABIL EXTRAVILAN 16733 9  - 20,7

836 ARGEȘ LUNCA CORBULUI
ILIE VALENTIN, ILIE DIANA 

MARIA
2 31 82449 82449 ARABIL EXTRAVILAN 16733 1  - 2,3

837 ARGEȘ ALBOTA BĂDESCU LAURENȚIU-LUCIAN 40 316 13199 13199 ARABIL EXTRAVILAN 31631 11 - 50,6

431,25
valoare masă lemnoasă 

186,96 lei **)

839 ARGEȘ ALBOTA STROESCU ADELINA CARMEN 40 316 5120 5120 ARABIL EXTRAVILAN 63215 619 - 2847,4

840 ARGEȘ ALBOTA STOIAN RODICA 40 307 13340 13340 ARABIL EXTRAVILAN 41876 434 - 1996,4
166,75

valoare masă lemnoasă 
429,68 lei **)

842 ARGEȘ ALBOTA STOIAN RODICA 40 307 13344 13344 ARABIL EXTRAVILAN 3593 257 - 1182,2
508,88

valoare masă lemnoasă 
472,32 lei **)

844 ARGEȘ ALBOTA GRIGORE CONSTANTINA 39 302 13163 13163 ARABIL EXTRAVILAN 2428 176 - 809,6

845 ARGEȘ ALBOTA
GRIGORE JAN CRISTIAN, 
GRIGORE MIRELA LIANA

38 289296 13177 13177 ARABIL EXTRAVILAN 801 265 - 1219

97,75
valoare masă lemnoasă 

83,64 lei **)
117,88

valoare masă lemnoasă 
164 lei **)

13192 13192

308 13165 13165

PĂDURE EXTRAVILAN 31358 150 -

841 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
40 58 -PĂDURE EXTRAVILAN 9698

838 ARGEȘ ALBOTA UAT ALBOTA - DOMENIU PRIVAT 40 308

-

846 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 34 -PĂDURE EXTRAVILAN 3588

843 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
40 308 13190 13190

13130 13130

290292 13161 13161

PĂDURE EXTRAVILAN 12167 177

PĂDURE EXTRAVILAN 6474 41 -847 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 290292

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IA
L A

L R
O

M
Â

N
IE

I, P
A

R
TE

A
 I, N

r. 1235 bis/21.X
II.2022

29



2,88
valoare masă lemnoasă 

36,08 lei **)

80,5
valoare masă lemnoasă 

78,72 lei **)

853 ARGEȘ ALBOTA GRIGORE CONSTANTINA 38,39 302303304 13195 13195 ARABIL EXTRAVILAN 347 114 - 524,4
261,63

valoare masă lemnoasă 
488,72 lei **)

94,88
valoare masă lemnoasă 

160,72 lei **)
856 ARGEȘ ALBOTA STOIAN RODICA 40 307/1 13343 13343 PĂȘUNE EXTRAVILAN 4718 65 - 299
857 ARGEȘ ALBOTA GRIGORE CONSTANTINA 38,39 302303304 13193 13193 ARABIL EXTRAVILAN 5464 565 - 2599

123,63
valoare masă lemnoasă 

73,8 lei **)
859 ARGEȘ ALBOTA BARBU ION 38 289294295 13180 13180 ARABIL EXTRAVILAN 584 2 - 9,2
860 ARGEȘ ALBOTA ION GHERGHINA,ION PETRE 38 289294295 13113 13113 ARABIL EXTRAVILAN 3597 98 - 450,8
861 ARGEȘ ALBOTA BADEA VIRGIL 38 289295 13121 13121 ARABIL EXTRAVILAN 2681 952 - 4379,2
862 ARGEȘ ALBOTA BARBU MIHAI 38 289294295 13108 13108 ARABIL EXTRAVILAN 2908 809 - 3721,4

863 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 289 13133 13133 ARABIL EXTRAVILAN 2082 3 - 13,8

83,38
valoare masă lemnoasă 

237,8 lei **)
71,88

valoare masă lemnoasă 
73,8 lei **)

867 ARGEȘ ALBOTA
GRIGORE JAN CRISTIAN, 
GRIGORE MIRELA LIANA

38 289296 13175 13175 ARABIL EXTRAVILAN 22020 187 - 860,2

868 ARGEȘ ALBOTA TRUŞCĂ BEBE 38 289295296 13324 13324 ARABIL EXTRAVILAN 7419 231 - 1062,6

869 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 287293 13078 13078 ARABIL EXTRAVILAN 3437 381 - 1752,6

870 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 293282 13105 13105 PĂȘUNE EXTRAVILAN 4454 152 - 699,2

871 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 293282 13101 13101 PĂȘUNE EXTRAVILAN 261 261 - 1200,6

872 ARGEȘ ALBOTA VASILE ANA 38 289294295 13126 13126 ARABIL EXTRAVILAN 2416 293 - 1347,8
873 ARGEȘ ALBOTA BEJU RODICA-VOCHIȚA 38 289294 13118 13118 ARABIL EXTRAVILAN 3434 293 - 1347,8
874 ARGEȘ ALBOTA BĂJENARU IOANA 38 289294 13114 13114 ARABIL EXTRAVILAN 4147 40 - 184
875 ARGEȘ ALBOTA ION GHERGHINA, ION PETRE 38 289294295 13111 13111 ARABIL EXTRAVILAN 3804 84 - 386,4
876 ARGEȘ ALBOTA VASILE ANA 38 289294295 13124 13124 ARABIL EXTRAVILAN 967 24 - 110,4

877 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 293282 13104 13104 PĂȘUNE EXTRAVILAN 64 64 - 294,4

878 ARGEȘ ALBOTA BEJU RODICA-VOCHIȚA 38 289294 13116 13116 ARABIL EXTRAVILAN 5 5 - 23
879 ARGEȘ ALBOTA BARBU ION 38 289294295 13178 13178 ARABIL EXTRAVILAN 1211 7 - 32,2

483

11,5

63,25

2,88

290292 13136 13136848 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 1 -PĂDURE EXTRAVILAN 5555

-

850 ARGEȘ ALBOTA VLAD FLOAREA 38 4 -PĂDURE EXTRAVILAN 5000

849 ARGEȘ ALBOTA
LIXĂNDROIU ADRIAN, 

LIXĂNDROIU DANIELA-LILIANA
38 292 12211 12211

13143 13143

290292 5103 5103

PĂDURE EXTRAVILAN 15000 168

308 13189 13189

PĂDURE EXTRAVILAN 76 28 -

852 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
40 22 -PĂDURE EXTRAVILAN 28

851 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
40 308

-

855 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
40 33 -PĂDURE EXTRAVILAN 2565

854 ARGEȘ ALBOTA VLAD FLOAREA 40 308 13159 13159

13187 13187

308 13145 13145

PĂDURE EXTRAVILAN 9623 91

290292 13132 13132

PĂDURE EXTRAVILAN 2072 43 -

864 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 29 -PĂDURE EXTRAVILAN 197

858 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
40 308

PĂDURE EXTRAVILAN 158 25 -

866 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 1 -PĂDURE EXTRAVILAN 62

865 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 290292 13138 13138

290292 13158 13158

30
M

O
N

ITO
R

U
L O

FIC
IA

L A
L R

O
M

Â
N

IE
I, P

A
R

TE
A

 I, N
r. 1235 bis/21.X

II.2022



880 ARGEȘ ALBOTA TĂNASE DUMITRU 38 285 13081 13081 ARABIL EXTRAVILAN 19978 1149 - 5285,4
881 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE ELISABETA 38 287293 5230 5230 ARABIL EXTRAVILAN 4400 158 - 726,8

882 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
36 281 4502 4502 PĂȘUNE EXTRAVILAN 1567 15 - 69

883 ARGEȘ ALBOTA RADU IOANA 36 273 13065 13065 ARABIL EXTRAVILAN 7265 181 - 832,6
884 ARGEȘ ALBOTA JOE CRISTIAN FLORIN 35 263 13036 13036 ARABIL EXTRAVILAN 4677 61 - 280,6
885 ARGEȘ ALBOTA JOE ION 35 263 13029 13029 ARABIL EXTRAVILAN 8602 318 - 1462,8
886 ARGEȘ ALBOTA ION GHERGHINA 35 263 13055 13055 ARABIL EXTRAVILAN 10973 314 - 1444,4
887 ARGEȘ ALBOTA ION MIHAI 35 263 13097 13097 ARABIL EXTRAVILAN 9937 607 - 2792,2
888 ARGEȘ ALBOTA ILIE DUMITRU 35 263 13048 13048 ARABIL EXTRAVILAN 12935 561 - 2580,6
889 ARGEȘ ALBOTA ILIE DUMITRU 35 263 13051 13051 ARABIL EXTRAVILAN 982 1 - 4,6
890 ARGEȘ ALBOTA SPĂLĂȚELU FLOAREA 35 263 13035 13035 ARABIL EXTRAVILAN 438 3 - 13,8

891 ARGEȘ ALBOTA
ZOE ILEANA, GEANTA 
ALEXANDRINA, ZOE 

CONSTANTIN
36 273 13052 13052 ARABIL EXTRAVILAN 6902 113 - 519,8

892 ARGEȘ ALBOTA VOICU MARTA-LETIŢIA 36 273 13154 13154 ARABIL EXTRAVILAN 2152 30 - 138
893 ARGEȘ ALBOTA RADU IOANA 36 273 13071 13071 ARABIL EXTRAVILAN 2096 48 - 220,8

894 ARGEȘ ALBOTA
ZOE ILEANA, GEANTA 
ALEXANDRINA, ZOE 

CONSTANTIN
36 273 13054 13054 ARABIL EXTRAVILAN 54 54 - 248,4

895 ARGEȘ ALBOTA
JOE ION, JOE FLORIN, JOE 

RADA,JOE LUCIAN
36 273 13073 13073 ARABIL EXTRAVILAN 6934 108 - 496,8

896 ARGEȘ ALBOTA JOE ION 35 263 13046 13046 ARABIL EXTRAVILAN 4754 86 - 395,6

897 ARGEȘ ALBOTA
JOE RADA, RADU CONSTANTIN, 

MARIN ELENA, OLARU 
VICTORINA

36 273 13058 13058 ARABIL EXTRAVILAN 9082 166 - 763,6

898 ARGEȘ ALBOTA UȚAN IOANA 36 273 4445 4445 ARABIL EXTRAVILAN 20000 637 - 2930,2
899 ARGEȘ ALBOTA RADU CONSTANTINA 36 273 13083 13083 ARABIL EXTRAVILAN 20382 803 - 3693,8
900 ARGEȘ ALBOTA STUPARU MARIN 36 263 13095 13095 ARABIL EXTRAVILAN 4963 213 - 979,8

901 ARGEȘ ALBOTA
STUPARU MARIN, STUPARU 

ALESANDRINA
36 273 13085 13085 ARABIL EXTRAVILAN 9438 290 - 1334

902 ARGEȘ ALBOTA
ZOE CONSTANTIN, ZOE 

ALEXANDRINA
36 273 13068 13068 ARABIL EXTRAVILAN 4983 173 - 795,8

903 ARGEȘ ALBOTA POPA FLOAREA 36 273 4449 4449 ARABIL EXTRAVILAN 15801 77 - 354,2
904 ARGEȘ ALBOTA POPA SILVI-MARIAN 36 273 4448 4448 ARABIL EXTRAVILAN 2500 16 - 73,6
905 ARGEȘ ALBOTA SANDU MARGARETA 36 273 4447 4447 ARABIL EXTRAVILAN 6500 52 - 239,2
906 ARGEȘ ALBOTA JOE ION 36 273 4446 4446 ARABIL EXTRAVILAN 3000 38 - 174,8

907 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 285 5207 5207 ARABIL EXTRAVILAN 1450 5 - 23

908 ARGEȘ ALBOTA JOE IOANA 35 263 13022 13022 ARABIL EXTRAVILAN 3206 7 - 32,2
909 ARGEȘ ALBOTA MATEI MARIN 35 263 13027 13027 ARABIL EXTRAVILAN 3307 9 - 41,4

910 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 263 12988 12988 ARABIL EXTRAVILAN 4023 16 - 73,6

911 ARGEȘ ALBOTA RADU FLOAREA 35 263 13020 13020 ARABIL EXTRAVILAN 3681 13 - 59,8

912 ARGEȘ ALBOTA BĂDICEANU RODICA VOCHIŢA 35 263 13018 13018 ARABIL EXTRAVILAN 4364 85 - 391

913 ARGEȘ ALBOTA VASILE ANA 35 263 12977 12977 ARABIL EXTRAVILAN 4085 132 - 607,2
914 ARGEȘ ALBOTA LUŢĂ LILIANA 35 263 12971 12971 ARABIL EXTRAVILAN 3015 145 - 667
915 ARGEȘ ALBOTA SOARE ION 35 263 13354 13354 ARABIL EXTRAVILAN 5551 252 - 1159,2

916 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 263 12940 12940 ARABIL EXTRAVILAN 1412 17 - 78,2

917 ARGEȘ ALBOTA RADU TUDOR 35 263 12935 12935 ARABIL EXTRAVILAN 4614 52 - 239,2
918 ARGEȘ ALBOTA SAVU CONSTANTINA 35 263 12929 12929 ARABIL EXTRAVILAN 4761 54 - 248,4
919 ARGEȘ ALBOTA ION GHERGHINA 35 263 12994 12994 ARABIL EXTRAVILAN 4768 56 - 257,6
920 ARGEȘ ALBOTA MATEI MARIN 35 263 12946 12946 ARABIL EXTRAVILAN 5262 54 - 248,4
921 ARGEȘ ALBOTA ZAMFIR LEONTIN 35 263 12997 12997 ARABIL EXTRAVILAN 21611 511 - 2350,6

922 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 263 12990 12990 ARABIL EXTRAVILAN 4751 274 - 1260,4

923 ARGEȘ ALBOTA TOPOR GHERGHINA 35 263 13000 13000 ARABIL EXTRAVILAN 2033 141 - 648,6
924 ARGEȘ ALBOTA DRĂGHICI ALEXANDRA 35 264 12921 12921 ARABIL EXTRAVILAN 8508 26 - 119,6

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IA
L A

L R
O

M
Â

N
IE

I, P
A

R
TE

A
 I, N

r. 1235 bis/21.X
II.2022

31



925 ARGEȘ ALBOTA RADU GHEORGHE 35 263 12959 12959 ARABIL EXTRAVILAN 21312 168 - 772,8
926 ARGEȘ ALBOTA LUCA IOANA 35 263 13129 13129 ARABIL EXTRAVILAN 4728 43 - 197,8
927 ARGEȘ ALBOTA STOICA PETRE 35 263 12932 12932 ARABIL EXTRAVILAN 3680 35 - 161
928 ARGEȘ ALBOTA RADU ION 35 263 12943 12943 ARABIL EXTRAVILAN 4621 47 - 216,2

929 ARGEȘ ALBOTA
OPREA RADU ELISABETA, RADU 

FLOAREA
35 263 12966 12966 ARABIL EXTRAVILAN 4632 47 - 216,2

930 ARGEȘ ALBOTA PĂTRU ION 35 264 12949 12949 ARABIL EXTRAVILAN 9962 1 - 4,6
931 ARGEȘ ALBOTA ROŞU FLOREA 35 263 4400 4400 ARABIL EXTRAVILAN 10830 40 - 184
932 ARGEȘ ALBOTA VASILE ANA 35 263 12979 12979 ARABIL EXTRAVILAN 79 79 - 363,4
933 ARGEȘ ALBOTA LUŢĂ LILIANA 35 263 12973 12973 ARABIL EXTRAVILAN 112 69 - 317,4
934 ARGEȘ ALBOTA SOARE ION 35 263 13356 13356 ARABIL EXTRAVILAN 669 47 - 216,2
935 ARGEȘ ALBOTA PAMFIL IOANA 35 263 13017 13017 ARABIL EXTRAVILAN 648 1 - 4,6
936 ARGEȘ ALBOTA NEACŞU DUMITRU 35 263 13009 13009 ARABIL EXTRAVILAN 843 55 - 253
937 ARGEȘ ALBOTA TUDORACHE PETRIA 35 263 12983 12983 ARABIL EXTRAVILAN 1496 166 - 763,6
938 ARGEȘ ALBOTA SPĂLĂȚELU FLOAREA 35 263 13032 13032 ARABIL EXTRAVILAN 17094 288 - 1324,8
939 ARGEȘ ALBOTA CÂRSTEA IOANA 35 263 12970 12970 ARABIL EXTRAVILAN 3479 420 - 1932
940 ARGEȘ ALBOTA JOE ANDREI MARIAN 35 263 12976 12976 ARABIL EXTRAVILAN 3068 239 - 1099,4
941 ARGEȘ ALBOTA TINŢU NICOLAE 35 263 13013 13013 ARABIL EXTRAVILAN 2352 327 - 1504,2
942 ARGEȘ ALBOTA DOBRICESCU MARIA 35 263 12987 12987 ARABIL EXTRAVILAN 3104 222 - 1021,2
943 ARGEȘ ALBOTA GHICA MARGARETA 35 263 13434 13434 ARABIL EXTRAVILAN 8278 17 - 78,2

944 ARGEȘ ALBOTA
UUAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 263 13005 13005 ARABIL EXTRAVILAN 1798 150 - 690

945 ARGEȘ ALBOTA JOE IOANA 35 268265 4603 4603 ARABIL EXTRAVILAN 883 22 - 101,2
946 ARGEȘ ALBOTA MATEI MARIN 35 268265 4605 4605 ARABIL EXTRAVILAN 993 17 - 78,2
947 ARGEȘ ALBOTA RADU DUMITRU 35 268 4586 4586 ARABIL EXTRAVILAN 5458 33 - 151,8

948 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 265268 4590 4590 ARABIL EXTRAVILAN 1818 83 - 381,8

949 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 268265 11977 11977 ARABIL EXTRAVILAN 1745 73 - 335,8

950 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 268 4595 4595 LIVADĂ EXTRAVILAN 19935 1202 - 5529,2

951 ARGEȘ ALBOTA ION FLOREA 35 263 12894 12894 ARABIL EXTRAVILAN 4813 32 - 147,2
952 ARGEȘ ALBOTA DIN ALECU 34 261 4261 4261 ARABIL EXTRAVILAN 4000 5 - 23
953 ARGEȘ ALBOTA ILIE ILIE 34 261 4260 4260 ARABIL EXTRAVILAN 13400 5408 - 24876,8
954 ARGEȘ ALBOTA ILIE DUMITRU 34 261 4259 4259 ARABIL EXTRAVILAN 7600 7600 - 34960
955 ARGEȘ ALBOTA COSTEA GHEORGHE 34 261 13320 13320 ARABIL EXTRAVILAN 9986 9986 - 45935,6
956 ARGEȘ ALBOTA RADU IOANA 34 261 12890 12890 ARABIL EXTRAVILAN 5363 5363 - 24669,8
957 ARGEȘ ALBOTA STROE CONSTANTIN 34 261 12998 12998 ARABIL EXTRAVILAN 2525 2525 - 11615
958 ARGEȘ ALBOTA DOBRICESCU MARIN 34 261 12880 12880 ARABIL EXTRAVILAN 8893 8893 - 40907,8
959 ARGEȘ ALBOTA DOBRICESCU MARIA 34 261 12878 12878 ARABIL EXTRAVILAN 10498 10498 - 48290,8

960 ARGEȘ ALBOTA
MATEI ION CĂTĂLIN, MATEI 

IONELA MIRELA
34 261 12876 12876 ARABIL EXTRAVILAN 3576 3576 - 16449,6

961 ARGEȘ ALBOTA DEACONU PREDA 34 261 12854 12854 ARABIL EXTRAVILAN 4818 4818 - 22162,8
962 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE ELISABETA 34 261 12852 12852 ARABIL EXTRAVILAN 2572 2572 - 11831,2
963 ARGEȘ ALBOTA STOICA GEORGETA 34 261 13227 13227 ARABIL EXTRAVILAN 2583 2583 - 11881,8
964 ARGEȘ ALBOTA BEJU RODICA-VOCHIȚA 34 261 12862 12862 ARABIL EXTRAVILAN 2637 2637 - 12130,2
965 ARGEȘ ALBOTA DUMITRU VASILICA 34 261 12838 12838 ARABIL EXTRAVILAN 2587 2587 - 11900,2
966 ARGEȘ ALBOTA TOPOR GHERGHINA 34 261 12858 12858 ARABIL EXTRAVILAN 6752 6752 - 31059,2
967 ARGEȘ ALBOTA JOE MARIANA 34 261 12856 12856 ARABIL EXTRAVILAN 4808 4808 - 22116,8
968 ARGEȘ ALBOTA NEACŞU ALEXANDRU 34 261 12860 12860 ARABIL EXTRAVILAN 4853 4853 - 22323,8
969 ARGEȘ ALBOTA NANIA VASILE-TIBERIU 34 261 12850 12850 ARABIL EXTRAVILAN 4853 4853 - 22323,8
970 ARGEȘ ALBOTA IVAN FLORIAN 34 261 12836 12836 ARABIL EXTRAVILAN 3805 3805 - 17503
971 ARGEȘ ALBOTA TĂNASE MARIN 34 261 12840 12840 ARABIL EXTRAVILAN 7296 7296 - 33561,6
972 ARGEȘ ALBOTA ENE MARIN 34 261 13087 13087 ARABIL EXTRAVILAN 3440 3440 - 15824
973 ARGEȘ ALBOTA JOE ANDREI MARIAN 34 261 12834 12834 ARABIL EXTRAVILAN 10292 10292 - 47343,2
974 ARGEȘ ALBOTA MATEI FLOREA 34 261 12832 12832 ARABIL EXTRAVILAN 4929 4929 22673,4

975 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 263 13002 13002 ARABIL EXTRAVILAN 608 12 - 55,2

976 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 263 13002 13002 ARABIL EXTRAVILAN 608 97 - 446,2

32
M

O
N

ITO
R

U
L O

FIC
IA

L A
L R

O
M

Â
N

IE
I, P

A
R

TE
A

 I, N
r. 1235 bis/21.X

II.2022



977 ARGEȘ ALBOTA DOBRICESCU MARIA 35 263 12984 12984 ARABIL EXTRAVILAN 444 114 - 524,4
978 ARGEȘ ALBOTA JOE ANDREI MARIAN 35 263 12974 12974 ARABIL EXTRAVILAN 44 31 - 142,6
979 ARGEȘ ALBOTA TINŢU NICOLAE 35 263 13010 13010 ARABIL EXTRAVILAN 1459 74 - 340,4
980 ARGEȘ ALBOTA TINŢU NICOLAE 35 263 13010 13010 ARABIL EXTRAVILAN 1459 187 - 860,2
981 ARGEȘ ALBOTA PAMFIL IOANA 35 263 13014 13014 ARABIL EXTRAVILAN 3386 68 - 312,8
982 ARGEȘ ALBOTA PAMFIL IOANA 35 263 13014 13014 ARABIL EXTRAVILAN 3386 139 - 639,4
983 ARGEȘ ALBOTA NEACŞU DUMITRU 35 263 13006 13006 ARABIL EXTRAVILAN 3481 59 - 271,4
984 ARGEȘ ALBOTA NEACŞU DUMITRU 35 263 13006 13006 ARABIL EXTRAVILAN 3481 236 - 1085,6
985 ARGEȘ ALBOTA TUDORACHE PETRIA 35 263 12980 12980 ARABIL EXTRAVILAN 3766 112 - 515,2
986 ARGEȘ ALBOTA TUDORACHE PETRIA 35 263 12980 12980 ARABIL EXTRAVILAN 3766 184 - 846,4
987 ARGEȘ ALBOTA CÂRSTEA IOANA 35 263 12967 12967 ARABIL EXTRAVILAN 4073 159 - 731,4
988 ARGEȘ ALBOTA CÂRSTEA IOANA 35 263 12967 12967 ARABIL EXTRAVILAN 4073 380 - 1748
989 ARGEȘ ALBOTA RADU NICOLAE 34 261 12842 12842 ARABIL EXTRAVILAN 47 3 - 13,8
990 ARGEȘ ALBOTA RADU NICOLAE 34 261 12844 12844 ARABIL EXTRAVILAN 9931 9931 - 45682,6

991 ARGEȘ ALBOTA
ILIE MIHAI, ILIE LEONTIN ION, 

ILIE VALENTIN
34 261 12831 12831 ARABIL EXTRAVILAN 1369 40 - 184

992 ARGEȘ ALBOTA VLAD FLOAREA 34 261 13077 13077 ARABIL EXTRAVILAN 5367 837 - 3850,2
993 ARGEȘ ALBOTA MATEI FLOAREA 34 261 12847 12847 ARABIL EXTRAVILAN 2730 76 - 349,6
994 ARGEȘ ALBOTA MATEI MARIN 35 263 12944 12944 ARABIL EXTRAVILAN 81 81 - 372,6
995 ARGEȘ ALBOTA ION GHERGHINA 35 263 12992 12992 ARABIL EXTRAVILAN 107 87 - 400,2
996 ARGEȘ ALBOTA SAVU CONSTANTINA 35 263 12927 12927 ARABIL EXTRAVILAN 124 78 - 358,8
997 ARGEȘ ALBOTA RADU TUDOR 35 263 12933 12933 ARABIL EXTRAVILAN 143 73 - 335,8

998 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
35 263 12938 12938 ARABIL EXTRAVILAN 53 24 - 110,4

999 ARGEȘ ALBOTA
OPREA RADU ELISABETA, RADU 

FLOAREA
35 263 12964 12964 ARABIL EXTRAVILAN 151 62 - 285,2

1000 ARGEȘ ALBOTA RADU ION 35 263 12941 12941 ARABIL EXTRAVILAN 167 59 - 271,4
1001 ARGEȘ ALBOTA STOICA PETRE 35 263 12930 12930 ARABIL EXTRAVILAN 144 46 - 211,6
1002 ARGEȘ ALBOTA LUCA IOANA 35 263 13127 13127 ARABIL EXTRAVILAN 197 59 - 271,4
1003 ARGEȘ ALBOTA RADU GHEORGHE 35 263 12957 12957 ARABIL EXTRAVILAN 762 194 - 892,4
1004 ARGEȘ ALBOTA DRĂGHICI ALEXANDRA 35 264 12919 12919 ARABIL EXTRAVILAN 159 71 - 326,6
1005 ARGEȘ ALBOTA PĂTRU ION 35 264 12947 12947 ARABIL EXTRAVILAN 104 78 - 358,8
1006 ARGEȘ ALBOTA BARBU FLORIN 34 261 13336 13336 ARABIL EXTRAVILAN 5218 30 - 138
1007 ARGEȘ ALBOTA ZAMFIR DUMITRU 34 261 4229 4229 ARABIL EXTRAVILAN 12620 52 - 239,2
1008 ARGEȘ ALBOTA ZAMFIR DUMITRU 34 261 4229 4229 ARABIL EXTRAVILAN 12620 16 - 73,6
1009 ARGEȘ ALBOTA ZAMFIR LEONTIN 35 263 12995 12995 ARABIL EXTRAVILAN 166 165 - 759

1010 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
34 261 4225 4225 ARABIL EXTRAVILAN 21748 18 - 82,8

1011 ARGEȘ ALBOTA UŢAN AURELIAN 34 261 4301 4301 ARABIL EXTRAVILAN 3100 29 - 133,4
1012 ARGEȘ ALBOTA RADU MARIN 34 261 4227 4227 ARABIL EXTRAVILAN 3045 29 - 133,4
1013 ARGEȘ ALBOTA POPESCU ION 34 261 4228 4228 ARABIL EXTRAVILAN 5000 32 - 147,2

1014 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
34 261 12803 12803 ARABIL EXTRAVILAN 17 17 - 78,2

1015 ARGEȘ ALBOTA BULGARU ANDREEA ALEXIA 6 61 13380 13380 ARABIL INTRAVILAN 4590 947 - 23959,1
1016 ARGEȘ ALBOTA BULGARU ANDREEA ALEXIA 6 61 13379 13379 ARABIL INTRAVILAN 4568 1347 - 34079,1
1017 ARGEȘ ALBOTA TĂNASE ADRIANA 6 61 10657 10657 ARABIL INTRAVILAN 5354 1259 - 31852,7
1018 ARGEȘ ALBOTA TANASE GHEORGHE 6 61 10660 10660 ARABIL INTRAVILAN 4500 689 - 17431,7

1019 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
6 61 10659 10659 ARABIL INTRAVILAN 10329 1396 - 35318,8

1020 ARGEȘ ALBOTA
TĂNASE LIGIA, TĂNASE 

GHEORGHE
6 61 10661 10661 ARABIL INTRAVILAN 10000 298 - 7539,4

CURȚI-CONSTRUCȚII INTRAVILAN 7616 21 2415

ÎMPREJMUIRE
L = 12 ml

1088,54

1022 ARGEȘ ALBOTA SANDA MARIN 24 157 13301 13301 ARABIL EXTRAVILAN 9991 7 - 32,2

1023 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
24 157 13316 13316 ARABIL EXTRAVILAN 10531 401 - 1844,6

1024 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
22 142/2 13240 13240 PĂȘUNE EXTRAVILAN 21750 81 - 372,6

1021 ARGEȘ ALBOTA JULLOUVILLE SRL 6 61 10649 10649

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IA
L A

L R
O

M
Â

N
IE

I, P
A

R
TE

A
 I, N

r. 1235 bis/21.X
II.2022

33



1025 ARGEȘ ALBOTA MÂRZA MARIA 22 142/1 13359 13359 ARABIL EXTRAVILAN 14653 693 - 3187,8
1026 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN 20 131 13184 13184 ARABIL EXTRAVILAN 4664 16 - 73,6
1027 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN 20 131 13196 13196 ARABIL EXTRAVILAN 6488 67 - 308,2

1028 ARGEȘ ALBOTA

NEACȘU TUDORA, CHIHA ION, 
CHIHA VASILE, ION IOANA, 

CHIHA CONSTANTINA, AMZĂR 
RADA

20 131 13172 13172 ARABIL EXTRAVILAN 17275 729 - 3353,4

1029 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN 18 122 13170 13170 ARABIL EXTRAVILAN 4103 2292 - 10543,2

1030 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
18 122 10269 10269 ARABIL EXTRAVILAN 4252 315 - 1449

1031 ARGEȘ ALBOTA EPURE GHEORGHE 18 122 10268 10268 ARABIL EXTRAVILAN 8000 1457 - 6702,2
1032 ARGEȘ ALBOTA EPURE GHEORGHE 18 122 10268 10268 ARABIL EXTRAVILAN 8000 15 - 69
1033 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN 18 122 10261 10261 ARABIL EXTRAVILAN 6174 4 - 18,4
1034 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE IOANA 14 100 10440 10440 ARABIL EXTRAVILAN 9400 3193 - 14687,8
1035 ARGEȘ ALBOTA CONSTANTIN IONUŢ DĂNUŢ 14 100 10441 10441 ARABIL EXTRAVILAN 13095 3281 - 15092,6
1036 ARGEȘ ALBOTA TRANDAFIR MARINA 18 122 10262 10262 ARABIL EXTRAVILAN 6900 2 - 9,2
1037 ARGEȘ ALBOTA RIZEA ELENA 18 122 13149 13149 ARABIL EXTRAVILAN 4101 1151 - 5294,6
1038 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE IOANA 18 122 10266 10266 ARABIL EXTRAVILAN 10000 6537 - 30070,2

1039 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10442 10442 ARABIL EXTRAVILAN 8646 1203 - 5533,8

1040 ARGEȘ ALBOTA OPREA EUGEN 14 100 10445 10445 ARABIL EXTRAVILAN 3314 336 - 1545,6
1041 ARGEȘ ALBOTA OPREA EUGEN 14 100 10445 10445 ARABIL EXTRAVILAN 3314 54 - 248,4
1042 ARGEȘ ALBOTA SANDU VASILICA 14 100 10446 10446 ARABIL EXTRAVILAN 7500 733 - 3371,8
1043 ARGEȘ ALBOTA SANDU VASILICA 14 100 10446 10446 ARABIL EXTRAVILAN 7500 46 - 211,6

1044 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10448 10448 ARABIL EXTRAVILAN 5000 470 - 2162

1045 ARGEȘ ALBOTA ENACHE IOANA 18 122 10270 10270 ARABIL EXTRAVILAN 6473 231 - 1062,6

1046 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
18 122 10271 10271 ARABIL EXTRAVILAN 6500 298 - 1370,8

1047 ARGEȘ ALBOTA VIŞAN NICUŞOR 14 103 10537 10537 ARABIL EXTRAVILAN 9295 669 - 3077,4
1048 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE GHEORGHE 14 100 10460 10460 ARABIL EXTRAVILAN 26000 1882 - 8657,2

1049 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10455 10455 ARABIL EXTRAVILAN 10000 1187 - 5460,2

1050 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10455 10455 ARABIL EXTRAVILAN 10000 100 - 460

1051 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10455 10455 ARABIL EXTRAVILAN 10000 87 - 400,2

1052 ARGEȘ ALBOTA TUDORACHE VALENTIN RADU 14 100 10456 10456 ARABIL EXTRAVILAN 2500 312 - 1435,2

1053 ARGEȘ ALBOTA STANCU FLORICA 14 100 10457 10457 ARABIL EXTRAVILAN 3345 498 - 2290,8
1054 ARGEȘ ALBOTA MĂTĂOANU MARIA 14 100 10458 10458 ARABIL EXTRAVILAN 5000 669 - 3077,4

1055 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10459 10459 ARABIL EXTRAVILAN 9961 1407 - 6472,2

1056 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10459 10459 ARABIL EXTRAVILAN 9961 87 - 400,2

1057 ARGEȘ ALBOTA
DOBRE ELENA DANIELA, DOBRE 

ALEXANDRU
14 103 10536 10536 ARABIL EXTRAVILAN 2500 181 - 832,6

1058 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 103 10575 10575 ARABIL EXTRAVILAN 2755 189 - 869,4

1059 ARGEȘ ALBOTA CROITORU MARIUS-DORU 14 103 10574 10574 ARABIL EXTRAVILAN 12050 257 - 1182,2
1060 ARGEȘ ALBOTA CROITORU MARIUS-DORU 14 103 10574 10574 ARABIL EXTRAVILAN 12050 5 - 23

1061 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10449 10449 ARABIL EXTRAVILAN 5372 502 - 2309,2

1062 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 100 10450 10450 ARABIL EXTRAVILAN 3444 331 - 1522,6

1063 ARGEȘ ALBOTA PANDELICĂ IONUȚ 14 100 10451 10451 ARABIL EXTRAVILAN 4079 414 - 1904,4
1064 ARGEȘ ALBOTA NIŢĂ ILIE 14 100 10452 10452 ARABIL EXTRAVILAN 1800 191 - 878,6

1065 ARGEȘ ALBOTA
PARASCHIVA OCTAVIAN-

CONSTANTIN
14 100 10453 10453 ARABIL EXTRAVILAN 2134 232 - 1067,2

34
M

O
N

ITO
R

U
L O

FIC
IA

L A
L R

O
M

Â
N

IE
I, P

A
R

TE
A

 I, N
r. 1235 bis/21.X

II.2022



1066 ARGEȘ ALBOTA
PARASCHIVA FLORIN, 

PARASCHIVA DANIELA IONELA
14 100 10454 10454 ARABIL EXTRAVILAN 2135 239 - 1099,4

1067 ARGEȘ ALBOTA
JUNGHIATU GEORGETA ANI 
MARY, JUNGHIATU DOREL

14 103 10563 10563 ARABIL EXTRAVILAN 2499 313 - 1439,8

1068 ARGEȘ ALBOTA ENACHE DIANA ALEXANDRA 14 103 10562 10562 ARABIL EXTRAVILAN 1746 799 - 3675,4

1069 ARGEȘ ALBOTA TUDORA MIRELA ELENA 14 103 10566 10566 ARABIL EXTRAVILAN 32650 1145 - 5267
1070 ARGEȘ ALBOTA STAN RADA 14 103 10547 10547 ARABIL EXTRAVILAN 10000 2173 - 9995,8
1071 ARGEȘ ALBOTA STAN RADA 14 103 10546 10546 ARABIL EXTRAVILAN 1000 210 - 966
1072 ARGEȘ ALBOTA STAN SORIN MARIAN 14 103 10545 10545 ARABIL EXTRAVILAN 2000 398 - 1830,8

1073 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 103 10544 10544 ARABIL EXTRAVILAN 1500 220 - 1012

1074 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 103 10543 10543 ARABIL EXTRAVILAN 3600 525 - 2415

1075 ARGEȘ ALBOTA ENACHE IOANA 14 103 10542 10542 ARABIL EXTRAVILAN 3900 588 - 2704,8
1076 ARGEȘ ALBOTA ROȘU DUMITRU 14 103 10541 10541 ARABIL EXTRAVILAN 9000 1367 - 6288,2
1077 ARGEȘ ALBOTA DIN GHEORGHE 14 103 10576 10576 ARABIL EXTRAVILAN 7500 1174 - 5400,4
1078 ARGEȘ ALBOTA MARIN IONUŢ 14 103 10540 10540 ARABIL EXTRAVILAN 7300 878 - 4038,8

1079 ARGEȘ ALBOTA
RADU TITUS DĂNUŢ, RADU 

ALINA IONELA
14 103 10501 10501 ARABIL INTRAVILAN 2929 5 - 126,5

1080 ARGEȘ ALBOTA ENACHE DIANA ALEXANDRA 14 103 10499 10499 ARABIL INTRAVILAN 7879 103 - 2605,9

1081 ARGEȘ ALBOTA ENACHE DIANA ALEXANDRA 14 103 10499 10499 ARABIL INTRAVILAN 7879 1886 - 47715,8

1082 ARGEȘ ALBOTA ENACHE DIANA ALEXANDRA 14 103 10499 10499 ARABIL INTRAVILAN 7879 39 - 986,7

1083 ARGEȘ ALBOTA OLTEANU ELENA 14 103 10496 10496 ARABIL INTRAVILAN 8436 2865 - 72484,5

1084 ARGEȘ ALBOTA
GHEORGHE MARIANA, 

GHEORGHE VOICU
14 103 10494 10494 ARABIL INTRAVILAN 12622 1150 - 29095

1085 ARGEȘ ALBOTA PRAVAI FLOREA 6 61 10656 10656 ARABIL INTRAVILAN 6647 1071 - 27096,3
1086 ARGEȘ ALBOTA   SC PE & JORDACHE SRL 6 61 10653 10653 ARABIL INTRAVILAN 723 187 - 4731,1
1087 ARGEȘ ALBOTA   SC PE & JORDACHE SRL 6 61 10652 10652 ARABIL INTRAVILAN 1673 571 - 14446,3

ARABIL INTRAVILAN 4877 26 657,8
ÎMPREJMUIRE

L = 11 ml
997,83

1089 ARGEȘ ALBOTA OMV PETROM S.A. 6 61 10655 10655 ARABIL INTRAVILAN 1004 63 - 1593,9
1090 ARGEȘ ALBOTA  PE SI JORDACHE SRL 6 61 10654 10654 ARABIL INTRAVILAN 1339 470 - 11891

1091 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
24 157159 13309 13309 FÂNEȚE EXTRAVILAN 3612 22 - 101,2

1092 ARGEȘ ALBOTA
DUMITRU MARINA, CREŢU 

ILINA,ILIE MARIA
23 146 10838 10838 ARABIL EXTRAVILAN 10000 419 - 1927,4

1093 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
24 157 13314 13314 ARABIL EXTRAVILAN 9452 418 - 1922,8

1094 ARGEȘ ALBOTA BADEA IOANA 22 142/1 13433 13433 ARABIL EXTRAVILAN 9032 98 - 450,8

1095 ARGEȘ ALBOTA
NEDELEA MARIA, NEDELEA 

ANATOL
22 142/1 13425 13425 ARABIL EXTRAVILAN 2828 2 - 9,2

1096 ARGEȘ ALBOTA SANDA MARIN 22 142/1 13289 13289 ARABIL EXTRAVILAN 155 88 - 404,8
1097 ARGEȘ ALBOTA SANDA MARIN 22 142/1 13287 13287 ARABIL EXTRAVILAN 4060 708 - 3256,8
1098 ARGEȘ ALBOTA GHIŢĂ FLOAREA 22 142/1 13327 13327 ARABIL EXTRAVILAN 475 120 - 552
1099 ARGEȘ ALBOTA ALEXANDRU ION 22 142/1 13258 13258 ARABIL EXTRAVILAN 771 443 - 2037,8
1100 ARGEȘ ALBOTA GHIŢĂ FLOAREA 22 142/1 13325 13325 ARABIL EXTRAVILAN 3541 579 - 2663,4

1101 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN, CHIHA MARIANA 22 142/1 13305 13305 ARABIL EXTRAVILAN 1898 611 - 2810,6

1102 ARGEȘ ALBOTA ALEXANDRU ION 22 142/1 13256 13256 ARABIL EXTRAVILAN 3541 335 - 1541
1103 ARGEȘ ALBOTA VOICU ANGHEL 22 142/1 13292 13292 ARABIL EXTRAVILAN 2859 57 - 262,2

1104 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN, CHIHA MARIANA 22 142/1 13303 13303 ARABIL EXTRAVILAN 6790 147 - 676,2

1105 ARGEȘ ALBOTA VOICU ANGHEL 22 142/1 13290 13290 ARABIL EXTRAVILAN 10367 67 - 308,2
1106 ARGEȘ ALBOTA NEACŞU ELENA 22 142/1 13332 13332 ARABIL EXTRAVILAN 1240 6 - 27,6

10493 104931088 ARGEȘ ALBOTA CRISTACHE SERGIU IULIAN 14 103

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IA
L A

L R
O

M
Â

N
IE

I, P
A

R
TE

A
 I, N

r. 1235 bis/21.X
II.2022

35



1107 ARGEȘ ALBOTA RATEA VASILE 22 142/1 13264 13264 ARABIL EXTRAVILAN 2244 6 - 27,6

1108 ARGEȘ ALBOTA
NEDELEA MARIA, NEDELEA 

ANATOL
22 142/1 13427 13427 ARABIL EXTRAVILAN 1654 4 - 18,4

1109 ARGEȘ ALBOTA ANDRONE VASILE 22 142/1 13448 13448 ARABIL EXTRAVILAN 3102 13 - 59,8
1110 ARGEȘ ALBOTA NEACŞU ELENA 22 142/1 13330 13330 ARABIL EXTRAVILAN 3191 1 - 4,6
1111 ARGEȘ ALBOTA DUMITRU FLOREA 22 142/1 13308 13308 ARABIL EXTRAVILAN 3312 18 - 82,8
1112 ARGEȘ ALBOTA ENACHE FLOREA 22 142/1 13235 13235 ARABIL EXTRAVILAN 3650 107 - 492,2
1113 ARGEȘ ALBOTA PREDA ELENA 22 142/1 13278 13278 ARABIL EXTRAVILAN 7997 211 - 970,6
1114 ARGEȘ ALBOTA ION ROBERT FLORIN 22 142/1 13295 13295 ARABIL EXTRAVILAN 10867 294 - 1352,4

1115 ARGEȘ ALBOTA
BARBU IOANA, BADEA IOANA, 

BADEA MARIN
22 142/1 13430 13430 ARABIL EXTRAVILAN 3207 72 - 331,2

1116 ARGEȘ ALBOTA UAT ALBOTA - DOMENIU PRIVAT 22 142 13267 13267 ARABIL EXTRAVILAN 2000 27 - 124,2

1117 ARGEȘ ALBOTA UAT ALBOTA - DOMENIU PRIVAT 22 142 13267 13267 ARABIL EXTRAVILAN 2000 1 - 4,6

1118 ARGEȘ ALBOTA OLTEANU ION 22 142 13275 13275 ARABIL EXTRAVILAN 604 150 - 690
1119 ARGEȘ ALBOTA OLTEANU GHERGHINA 22 142 13226 13226 ARABIL EXTRAVILAN 453 222 - 1021,2
1120 ARGEȘ ALBOTA IVAN TRAIAN 22 142 13249 13249 ARABIL EXTRAVILAN 94 71 - 326,6

1121 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
22 142/2 13238 13238 PĂȘUNE EXTRAVILAN 1016 2 - 9,2

1122 ARGEȘ ALBOTA ION ROBERT FLORIN 22 142/1 13293 13293 ARABIL EXTRAVILAN 2978 260 - 1196
1123 ARGEȘ ALBOTA ENACHE FLOREA 22 142/1 13233 13233 ARABIL EXTRAVILAN 644 51 - 234,6
1124 ARGEȘ ALBOTA PREDA ELENA 22 142/1 13276 13276 ARABIL EXTRAVILAN 1209 25 - 115
1125 ARGEȘ ALBOTA POPESCU VASILICA 22 142/1 13281 13281 ARABIL EXTRAVILAN 4171 73 - 335,8
1126 ARGEȘ ALBOTA BARBU GHEORGHE 22 142/1 13298 13298 ARABIL EXTRAVILAN 7206 60 - 276
1127 ARGEȘ ALBOTA PÎRVU MARIA 22 142/1 13299 13299 ARABIL EXTRAVILAN 7928 9 - 41,4
1128 ARGEȘ ALBOTA IONESCU FLOREA 22 142 13338 13338 ARABIL EXTRAVILAN 4638 539 - 2479,4
1129 ARGEȘ ALBOTA ANDRONE VASILE 22 142/1 13446 13446 ARABIL EXTRAVILAN 4273 11 - 50,6
1130 ARGEȘ ALBOTA DUMITRU FLOREA 22 142/1 13306 13306 ARABIL EXTRAVILAN 3461 19 - 87,4
1131 ARGEȘ ALBOTA BADEA IOANA 22 142/1 13431 13431 ARABIL EXTRAVILAN 5944 120 - 552

1132 ARGEȘ ALBOTA
BARBU IOANA, BADEA IOANA, 

BADEA MARIN
22 142/1 13428 13428 ARABIL EXTRAVILAN 1361 90 - 414

1133 ARGEȘ ALBOTA MARIN GHERGHINA 22 142 10247 10247 ARABIL EXTRAVILAN 1440 6 - 27,6
1134 ARGEȘ ALBOTA STANA MARIA 22 142 10248 10248 ARABIL EXTRAVILAN 1440 59 - 271,4
1135 ARGEȘ ALBOTA NEGESCU DUMITRA 22 142 13271 13271 ARABIL EXTRAVILAN 1425 107 - 492,2
1136 ARGEȘ ALBOTA IVAN TRAIAN 22 142 13247 13247 ARABIL EXTRAVILAN 3100 451 - 2074,6
1137 ARGEȘ ALBOTA OLTEANU GHERGHINA 22 142 13224 13224 ARABIL EXTRAVILAN 822 83 - 381,8
1138 ARGEȘ ALBOTA OLTEANU ION 22 142 13273 13273 ARABIL EXTRAVILAN 676 53 - 243,8

1139 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
22 142 13265 13265 ARABIL EXTRAVILAN 354 83 - 381,8

1140 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN 20 131 13181 13181 ARABIL EXTRAVILAN 3054 3 - 13,8
1141 ARGEȘ ALBOTA CHIHA MARIN 20 131 13203 13203 ARABIL EXTRAVILAN 2434 6 - 27,6
1142 ARGEȘ ALBOTA ŞTEFAN NICOLAE 18 122 10272 10272 ARABIL EXTRAVILAN 10000 401 - 1844,6
1143 ARGEȘ ALBOTA NEACŞU CORNEL 18 122 10273 10273 ARABIL EXTRAVILAN 21578 327 - 1504,2
1144 ARGEȘ ALBOTA CARAGEA FLORICA 14 100 10444 10444 ARABIL EXTRAVILAN 8244 164 - 754,4
1145 ARGEȘ ALBOTA PAVEL ELENA 14 100 10487 10487 ARABIL EXTRAVILAN 1667 95 - 437
1146 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE CONSTANŢA 14 100 10488 10488 ARABIL EXTRAVILAN 1667 99 - 455,4
1147 ARGEȘ ALBOTA SOARE IOANA 14 100 10463 10463 ARABIL EXTRAVILAN 1667 101 - 464,6
1148 ARGEȘ ALBOTA COSTACHE MARIN 14 100 10464 10464 ARABIL EXTRAVILAN 5000 366 - 1683,6
1149 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE GHEORGHE 14 100 10461 10461 ARABIL EXTRAVILAN 17978 1632 - 7507,2

1150 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 103 10539 10539 ARABIL EXTRAVILAN 10000 682 - 3137,2

1151 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
14 103 10571 10571 ARABIL EXTRAVILAN 11200 1151 - 5294,6

1152 ARGEȘ ALBOTA STOIAN RODICA 40 307 13340 13340 ARABIL EXTRAVILAN 41876 81 - 372,6
1153 ARGEȘ ALBOTA ION GHERGHINA, ION PETRE 38 289294295 13113 13113 ARABIL EXTRAVILAN 3597 163 - 749,8

1154 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 289 13133 13133 ARABIL EXTRAVILAN 2082 9 - 41,4

1155 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 287293 13078 13078 ARABIL EXTRAVILAN 3437 182 - 837,2

36
M

O
N

ITO
R

U
L O

FIC
IA

L A
L R

O
M

Â
N

IE
I, P

A
R

TE
A

 I, N
r. 1235 bis/21.X

II.2022



1156 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 293282 13105 13105 PĂȘUNE EXTRAVILAN 4454 207 - 952,2

1157 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 293282 13105 13105 PĂȘUNE EXTRAVILAN 4454 15 - 69

1158 ARGEȘ ALBOTA
UUAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
38 293282 13105 13105 PĂȘUNE EXTRAVILAN 4454 213 - 979,8

1159 ARGEȘ ALBOTA GHEORGHE ELISABETA 38 287293 5230 5230 ARABIL EXTRAVILAN 4400 31 - 142,6

1160 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
36 281 4502 4502 PĂȘUNE EXTRAVILAN 1567 2 - 9,2

1161 ARGEȘ ALBOTA ILIE DUMITRU 35 263 13048 13048 ARABIL EXTRAVILAN 12935 6 - 27,6
1162 ARGEȘ ALBOTA ILIE DUMITRU 35 263 13051 13051 ARABIL EXTRAVILAN 982 1 - 4,6
1163 ARGEȘ ALBOTA SPĂLĂȚELU FLOAREA 35 263 13035 13035 ARABIL EXTRAVILAN 438 7 - 32,2
1164 ARGEȘ ALBOTA RADU FLOAREA 35 263 13020 13020 ARABIL EXTRAVILAN 3681 19 - 87,4

1165 ARGEȘ ALBOTA BĂDICEANU RODICA VOCHIŢA 35 263 13018 13018 ARABIL EXTRAVILAN 4364 3 - 13,8

1166 ARGEȘ ALBOTA VASILE ANA 35 263 12977 12977 ARABIL EXTRAVILAN 4085 1 - 4,6
1167 ARGEȘ ALBOTA LUŢĂ LILIANA 35 263 12971 12971 ARABIL EXTRAVILAN 3015 5 - 23
1168 ARGEȘ ALBOTA SOARE ION 35 263 13354 13354 ARABIL EXTRAVILAN 5551 63 - 289,8
1169 ARGEȘ ALBOTA SOARE ION 35 263 13356 13356 ARABIL EXTRAVILAN 669 2 - 9,2
1170 ARGEȘ ALBOTA SPĂLĂȚELU FLOAREA 35 263 13032 13032 ARABIL EXTRAVILAN 17094 65 - 299

1171 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
34 261 12811 12811 ARABIL EXTRAVILAN 1482 1482 - 6817,2

1172 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
34 261 12806 12806 ARABIL EXTRAVILAN 1223 1223 - 5625,8

1173 ARGEȘ ALBOTA MATEI FLOAREA 34 261 12845 12845 ARABIL EXTRAVILAN 6126 6126 - 28179,6
1174 ARGEȘ ALBOTA VLAD FLOAREA 34 261 13075 13075 ARABIL EXTRAVILAN 1350 1350 - 6210

1175 ARGEȘ ALBOTA
ILIE MIHAI, ILIE LEONTIN ION, 

ILIE VALENTIN
34 261 12829 12829 ARABIL EXTRAVILAN 568 568 - 2612,8

1176 ARGEȘ ALBOTA PAUNA MARIA 34 261 12816 12816 ARABIL EXTRAVILAN 528 528 - 2428,8
1177 ARGEȘ ALBOTA BALASA FLOAREA 34 261 12825 12825 ARABIL EXTRAVILAN 415 415 - 1909

1178 ARGEȘ ALBOTA
RIZEA MARIA, DUMITRU 
CONSTANTIN, DUMITRU 

EMANOIL
34 261 13333 13333 ARABIL EXTRAVILAN 63 63 - 289,8

1179 ARGEȘ ALBOTA
UAT ALBOTA - DOMENIUL 

PRIVAT
34 261 4281 4281 ARABIL EXTRAVILAN 21478 5004 - 23018,4

1180  ARGEȘ COSTEȘTI TANASE MIHAI 25A 445 85462 85462 ARABIL EXTRAVILAN 99 65 - 149,5

1181  ARGEȘ COSTEȘTI PREDA STEFAN 25A 445 85463 85463 CURȚI-CONSTRUCȚII INTRAVILAN 12827 364 - 8372

1182  ARGEȘ COSTEȘTI PANA TIBERIU VIOREL 25A 445 85275 85275 ARABIL EXTRAVILAN 2273 47 - 108,1

1183  ARGEȘ COSTEȘTI

TANASE IOANA, TANASE 
DUMITRA, TANASE 

GHEORGHE,TANASE MARIN, 
TANASE ANDREI

25 457 85303 85303 PĂȘUNE EXTRAVILAN 421 273 - 627,9

1184  ARGEȘ COSTEȘTI GHEORGHE ILIE 25A 445 84922 84922 ARABIL EXTRAVILAN 6586 32 - 73,6
1185  ARGEȘ COSTEȘTI GHEORGHE ILIE 25A 445 84922 84922 ARABIL EXTRAVILAN 6586 22 - 50,6
1186  ARGEȘ COSTEȘTI GHEORGHE ILIE 25A 445 84922 84922 ARABIL EXTRAVILAN 6586 463 - 1064,9

1187  ARGEȘ COSTEȘTI
BARBU CONSTANTIN 

ALEXANDRU
- - 84880 84880 ARABIL EXTRAVILAN 478 9 - 20,7

1188  ARGEȘ COSTEȘTI
DUDAU VALERIU, BARANGA 

VICTORIA, DUDAU MARIA
25A 445 85001 85001 ARABIL EXTRAVILAN 128 1 - 2,3

1189  ARGEȘ COSTEȘTI
DUDAU VALERIU, BARANGA 

VICTORIA, DUDAU MARIA
25A 445 85001 85001 ARABIL EXTRAVILAN 128 18 - 41,4

1190  ARGEȘ COSTEȘTI
TANASE IOANA, TANASE 

DUMITRA, TANASE GHEORGHE, 
TANASE MARIN, TANASE ANDREI

25A 445 84995 84995 ARABIL EXTRAVILAN 24 24 - 55,2

1191  ARGEȘ COSTEȘTI
TANASE IOANA, TANASE 

DUMITRA, TANASE GHEORGHE, 
TANASE MARIN, TANASE ANDREI

25A 445 85074 85074 ARABIL EXTRAVILAN 1733 97 - 223,1

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IA
L A

L R
O

M
Â

N
IE

I, P
A

R
TE

A
 I, N

r. 1235 bis/21.X
II.2022

37


